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Abréviations Adresse des auteurs

Institutions, entreprises

AC

Archéologie cantonale, Département des finances et des relations
extérieures du canton de Vaud, Lausanne

APA
Association Pro Aventico, Avenches

Archeodunum
Archeodunum SA, Investigations archéologiques, Gollion
Archéotech
Archéotech SA, Explorateurs de points de vue, Épalinges
ARIA

Archéologie et recherches interdisciplinaires dans les Alpes SA, Sion
G RAP

Groupe de recherche en archéologie préhistorique, Laboratoire

d'archéologie préhistorique et anthropologie, Institut F.-A. Forel,

Université de Genève

IASA

Institut d'archéologie et des sciences de l'Antiquité, Université
de Lausanne

LRD

Laboratoire romand de dendrochronologie, Cudrefin
MCAH
Musée cantonal d'archéologie et d'histoire, Lausanne

MMC
Musée monétaire cantonal, Lausanne

MRV
Musée romain de Lausanne-Vidy
SMRA
Site et Musée romains d'Avenches
Tera

Travaux, études et recherches archéologiques Sàrl, Sion

Revues et collections

AS

Bulletin d'Archéologie suisse

ASSPA

Annuaire de la Société suisse de préhistoire et d'archéologie
AAS
Annuaire d'Archéologie suisse (remplace ASSPA)

AVd

Archéologie vaudoise
BPA

Bulletin de l'Association Pro Aventico
CAR

Cahiers d'archéologie romande
RHV

Revue historique vaudoise

Aline Andrey - a.andrey@archeodunum.ch

Archeodunum SA

En Crausaz 10

CH-1124 Gollion

Mathias Glaus - mathias.glaus@archeotech.ch
• Archéotech SA

Chemin des Croisettes 23

CH-1066 Épalinges / Lausanne

Colette Grand
• Rue des Gares 15

CH-1201 Genève

Daniel de Raemy - silda.deraemy@bluewin.ch

Martin-Martini 11

CH-1722 Bourguillon

David Billoin - david.billoin@inrap.fr
• Inrap Bourgogne/Franche-Comté

UMR 5140 ASM Université Paul-Valéry Montpellier III
29, rue de Besançon
F-25440 Buffard

Murielle Montandon - murmont@bluewin.ch
• Vestigatio - Prospection archéologique préventive

Ch. du Crêt 15

CH-1454 L'Auberson

Jean Montandon-Clerc - jean.montandon-clerc@hotmail.com

' Grand-Pont 2

CH-1950 Sion

Giorgio Nogara - g.nogara@bluewin.ch
• Holunderweg 63

CH-4500 Soleure

Inès Pactat - ines.pactat@gmail.com
• CNRS - IRAMAT/ CEB

3 D, rue de la Férollerie
F-45071 Orléans cedex 2

Cécile Laurent - cecile.laurent@vd.ch

Catherine May Castella - catherine.may-castella@vd.ch

Nicole Pousaz - nicole.pousaz@vd.ch

Carine Wagner - carine.wagner@vd.ch

Ariane Winiger - ariane.winiger@vd.ch
• Archéologie cantonale

Place de la Riponne 10

CH-1014 Lausanne

Topographie des vestiges
situés sur la crête de Forel

au-dessus de Baulmes
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